
FELIX Sensations Jelies
hovězí+rajčata,kuře+mrkev,kachna 24x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:45
1/1

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Kapsičky > Felix

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12450220
Výrobce NESTLE
EAN 7613039916155

Krmivo Felix "Sensations" v omáčce Sause je
vyrobeno z jemného masa a ryb a
připraveno v lahodné omáčce. Tato lahodná
pochoutka je pro kočky neodolatelná.

Ceny

Dostupnost

Popis
Felix "Sensations" v omáčce Sause- každý den nové potěšení.
Kapsičky Felix "Sensations" v omáčce Sause nechutnají pouze
skvěle, ale navíc obsahují živiny, které pokrývají požadavky
kočky na 100 %. Jako u všech produktů Felix jsou použity
výhradně kvalitní kontrolované přísady. Použité suroviny
pocházejí ze zdravých zvířat, které podléhají kontrole úředních
veterinárních lékařů a které jsou vhodné i pro konzumaci lidmi.

Balení obsahuje:

6 x kapsička s kuřecím
6 x kapsička s hovězím
6 x kapsička s kachním
6 x kapsička s jehněčím

Složení

Jehněčí: maso a vedlejší výrobky rostlinného původu (jehněčí 4
%, zvěřina 1 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a
vedlejší výrobky z ryb, minerální látky, cukry. Makrela: maso a
vedlejší výrobky živočišného původu, bílkovinné extrakty
rostlinného původu, ryby a vedlejší výrobky z ryb (makrela 4 %),
vedlejší výrobky rostlinného původu (rajčata 4 % v želé),
minerální látky, cukry. Sleď: maso a vedlejší výrobky živočišného
původu, bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a vedlejší
výrobky z ryb (sleď 4 %), korýši a měkkýši (krevety 1 %),
minerální látky, cukry. Krůta: maso a vedlejší výrobky
živočišného původu (krůta 4 %), bílkovinné extrakty rostlinného
původu, ryby a vedlejší výrobky z ryb, zelenina (špenát 4 % v
želé), minerání látky, cukry.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

